Concerning the Union of the Word Incarnate

Secundo quaeritur utrum in christo sit una tantum hypostasis vel suppositum, aut duo. Et videtur quod non sit una tantum.

Dicit enim Augustinus in libro Contra Felicianum: in mediatore Dei et hominum, aliud Dei Filius, aliud hominis filius fuit. Sed nihil quod est unum supposito vel secundum hypostasim, est aliud et aliud. ergo in Christo non est unum suppositum tantum vel hypostasis.

Praeterea, Augustinus dicit in libro De Trin. quod in Christo utrumque est Deus propter suscipientem Deum, et utrumque homo propter susceptum hominem. Sed nihil quod est unum supposito vel secundum hypostasim est duo, ut possit dici utrumque. Ergo in Christo non est una hypostasis tantum sive suppositum.

Praeterea, natura humana in Christo quaedam substantia est. Sed non fuit substantia universalis, quia substantia universalis non est extra animam. Ergo fuit substantia particularis. sed substantia particularis est hypostasis. Ergo in Christo humana natura fuit hypostasis. Sed humana natura in Christo est aliquid praeter hypostasim verbi Dei. Ergo in Christo est aliqua hypostasis praeter hypostasim verbi Dei; et ita in Christo sunt plures hypostases.

Praeterea, hoc nomen homo univoce dicitur de Christo et de Petro. Sed cum dicitur de Petro, nihil aliud importat quam aliquid compositum ex anima rationali et corpore. Ergo neque etiam cum dicitur de Christo. Sed praeter animam et corpus est in Christo hypostasis vel suppositum verbi Dei. Ergo in Christo aliud est hypostasis vel suppositum humanae naturae, et aliud hypostasis vel suppositum divinae. Et sic in Christo non est una tantum hypostasis vel suppositum.

Praeterea, nihil infinitum contineri potest sub natura finita. Sed suppositum vel hypostasis Dei verbi infinitatem habet. Ergo non potest contineri sub natura humana,

Article 2: Whether there is only one hypostasis or suppositum in Christ or two? It seems that there is not only one:

Objection 1: For, Augustine says in the book "Against Felicianus" (c.xi) "In the mediator of God and of man, the Son of God was one thing and the son of man another". But, nothing that is one in suppositum or according to hypostasis differs from one another. Therefore, in Christ there is not only one suppositum or hypostasis.

Objection 2: Further, Augustine says in the book *On the Trinity* that each [of the natures] in Christ is God on account of God who receives, and each is man on account of the man received. But nothing that is one in suppositum or according to the hypostasis is two, in such a way that it may be called both. Therefore, there is not only one hypostasis or suppositum in Christ.

Objection 3: Further, the human nature in Christ is a certain substance. But, it was not a universal substance, because a universal substance does not exist beyond the mind. Therefore, it was a particular substance. But, a particular substance is a hypostasis. Therefore, the human nature in Christ was a hypostasis. But the human nature in Christ is something beyond the hypostasis of the Word of God; and thus there are many hypostases in Christ.

Objection 4: Further, this name "man" is said univocally of Christ and of Peter. But when it is said of Peter it entails nothing other than something composed of a rational soul and a body. Therefore, it also [entails this] when it is said of Christ. But, beyond the soul and the body, in Christ there is the hypostasis or the suppositum of the Word of God. Therefore, in Christ the hypostasis or suppositum of the human nature is one thing and that of the divine nature is another. And, thus, there is not only one hypostasis or suppositum in Christ.

Objection 5: Further, nothing infinite can be contained under a finite nature. But, the suppositum or hypostasis of the Word of God possesses infinity. Therefore, it cannot be

[Donate bitcoin](#). St. Isidore [e-book library/forum](#) » [aquinas](#) » [english](#) » [QDdeUnione2.htm](#) is finite. continetur sub natura cuius est suppositum. Ergo suppositum quod est verbum Dei non potest esse suppositum humanae naturae, sed necesse est esse aliquod aliud suppositum. Ergo in Christo est aliquod aliud suppositum praeter suppositum quod est verbum Dei. Sunt ergo in Christo duo supposita vel hypostases.

Praeterea, sicut se habet genus ad speciem, ita se habet species ad individua. Sed eadem species non potest esse in diversis generibus. Ergo unum individuum non potest esse in diversis speciebus. Sed hypostasis est substantia individua, et similiter suppositum. Ergo non potest esse una hypostasis vel suppositum humanae naturae et divinae, quae non sunt unius speciei.

Praeterea, sicut in trinitate est una natura in tribus personis, ita in Christo sunt duae naturae in una persona. Sed tres personae sunt unum propter unitatem naturae, secundum illud Ioan. x: Ego et Pater unus sumus. Ergo Christus est duo propter dualitatem naturarum. Sed de nullo quod est unum supposito vel secundum hypostasim, potest dici quod sint duo. Ergo Christus non est unum supposito vel secundum hypostasim.

Praeterea, Christus secundum quod est Filius Dei, habet aliquid commune cum Patre; secundum autem quod dicitur filius hominis, nihil habet cum Patre commune. Ergo in Christo aliud est Filius Dei, et aliud filius hominis; non est ergo unum supposito vel secundum hypostasim.